檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市私立復興高級商工職業學校　函

地址：23451新北市永和區秀朗路1段201號

聯絡人：謝昆彥

電話：02-29262121轉226

傳真：02-29230186

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：復誠實字第1070000235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000235_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校承辦財團法人群生文教基金會「108年寒假青少

年美術、設計、電腦研習營」活動簡章，敬請 惠予宣導，

鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、研習時間：108年1月19、20日（六~日）共計兩天。

二、研習地點：復興商工。

三、參加對象：凡國中七、八、九年級，對美術、設計、工藝

、電腦有興趣者，皆可報名參加，有報名學生之國中老師

，可免費參加研習營(各班別限5名老師，額滿為止)。

四、全程參加本次研習活動並有成果作品參加展出者，將發給

研習證書，表現優異者頒發佳作獎狀。

五、凡參加研習營者，以研習證書申請本校優先錄取。

六、報名方式：請填妥簡章報名表及銀行轉帳，網路報名或郵

寄復興商工實習處。網址：https://goo.gl/hhKqAy。地

址：23451新北市永和區秀朗路一段201號。

七、報名時間：即日起至108年1月4日(五)前，額滿為止。任

何課程相關問題，聯絡電話（02）2926-2121轉229~226。

9

1070004225

■■■■■■■■■■■■■107/10/29

■■■■■■■

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各國中、臺北市各國中、基隆市各國中、桃園市各國中、新竹縣市各國中

、苗栗縣各國中、臺中市各國中、彰化縣各國中、南投縣各國中、雲林縣各國中

、嘉義縣市各國中、臺南市各國中、高雄市各國中、屏東縣各國中、宜蘭縣各國

中、花蓮縣各國中、臺東縣各國中、澎湖金門連江縣各國中

副本：新北市私立復興高級商工職業學校、財團法人群生文教基金會 2018-10-29
10:13:28

校長 王 志 誠